
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.83.2019  
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu  
z dnia 12 grudnia 2019r. 
 
w sprawie: powołania komisj i do przeprowadzenia odbioru przedmiotu 
umowy nr: GKG.G0.2130.21.2019 zawartej w dniu 28 listopada 2019r. dla 
zadania pn: „Dostawa i wdrożenie aplikacji internetowej/aplikacji internetowych wraz z 
aktualizacjami do elektronicznej obsługi narad koordynacyjnych i elektronicznej obsługi 
wniosków o koordynację projektowanych sieci uzbrojenia terenu." 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.G0.2130.21.2019 powołuje się komisję 
do odbioru w składzie: 
1. Agnieszka Zawada — Sikorska — przewodniczący komisji, 
2. Agnieszka Tuliszka - członek komisji, 
3. Robert Rybarczyk— członek komisji, 
4. Daria Urban — członek komisji, 
5. Adam Koszuta — członek komisji, 
6. Urszula Powroźnik — członek komisji. 
 
§2  
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Zespołu Koordynacji 
Projektów w Wydziale Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego. 
 
§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


